93FM290G09- 38               1        CAPRI-G09 BOTÍN FLOR HQ GRIS ALUMINIO             17.923,39 17.027,22-5,00

Subtotal 17.027,22
Bonif 16% 16,00% 2.724,36

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

3.003,60 17.306,4614.302,86

Total 17.306,46
Son Pesos  Diecisiete mil trescientos seis con 46/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7243715015276007/11/22Fecha Vto: